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Anexo 5 - Curso de CONTABILIDADE  - Subsequente ao Ensino Médio 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON115 / 1º Psicologia e Trabalho 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Amanda Knorst 

02 Ederson Jesus Rolim de Moura 

03 Evelyn Rocha Santos 

04 Letícia Oliveira da Silva 

05 Patricia Maria da Silva Angeli 

06 Pedro Damiel Pereira Soares 

07 Rafael Dornelles Ramos 

08 Rayssa Chalmes 

09 Victoria Ribeiro Rodrigues 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON113 / 1º Prática de Constituição de Sociedades 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Evelyn Rocha Santos 

02 Juliana Teresinha Soares 

03 Leonardo de Carvalho Chimendes 
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04 Letícia Oliveira da Silva 

05 Mateus Dias Pereira 

06 Pedro Damiel Pereira Soares 

07 Rogério Antônio dos Santos 

08 Victoria Ribeiro Rodrigues 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON216/ 2 º Língua Portuguesa II 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Amanda Knorst 

02 Andreia Santiele Paiva da Veiga 

03 Douglas Renan Maciel da Silva 

04 Ederson Jesus Rolim de Moura 

05 Luciane de Fátima Pizzio Toledo 

06 Rafael Dornelles Ramos 

07 Rayssa Chalmes 

08 Thayna Gomes de Lima 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 
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Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON217 / 2º Direito Trabalhista e Previdenciário 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Carine Pinto Vieira 

02 Cibele dos Santos da Silva 

03 Cláudio da Silva Pinto 

04 Douglas Renan Maciel da Silva 

05 Ederson Jesus Rolim de Moura 

06 Eduardo Martins Machado 

07 Juliana Teresinha Soares 

08 Leonardo de Carvalho Chimendes 

09 Luciane de Fátima Pizzio Toledo 

10 Mateus Dias Pereira 

11 Patrícia Maria da Silva Angeli 

12 Ricardo do Nascimento 

13 Rogério Antônio dos Santos 

14 Simone Weissmuller 

15 Talyta Marilis Terra da Costa 

16 Thomas Hailliot Bilhar da Silva 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON215 / 2º Prática Contábil 
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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Clarissa Brum Dutra 

02 Cláudio da Silva Pinto 

03 Deisi Janine de Souza Franco 

04 Gustavo Freire da Cunha 

05 Leonardo de Carvalho Chimendes 

06 Ricardo do Nascimento 

07 Talison André dos Reis Maurell 

08 Thomas Hailliot Bilhar da Silva 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

2 Patrícia Maria da Silva Angeli Não cursou o pré-requisito 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON317 / 3º Contabilidade Tributária 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Andreia Santiele Paiva da Veiga 

02 Luciane de Fátima Pizzio Toledo 

03 Thaina Nascimento Sousa 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

2 Eduardo Martins Machado Não cursou o pré-requisito 
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Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON311 / 3º Direito Tributário  

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Andreia Santiele Paiva da Veiga 

02 Carine Pinto Vieira 

03 Carlos Rafael Batista Santos 

04 Cibele dos Santos da Silva 

05 Clarissa Brum Dutra 

06 Claudia Patrícia Rickes 

07 Dayana Mury Peirano 

08 Deisi Janine de Souza Franco 

09 Eduardo Martins Machado 

10 Fabio Gonçalves Oliveira 

11 Gustavo Freire da Cunha 

12 Juliana Teresinha Soares 

13 Livian Cardoso Pires 

14 Luciane de Fátima Pizzio Toledo 

15 Mateus Dias Pereira 

16 Rogério Antônio dos Santos 

17 Rosimar Santos Turcatto 

18 Simone Weissmuller 

19 Talison André dos Reis Maurell 

20 Talyta Marilis Terra da Costa 

21 Thaina Nascimento Sousa 

22 Thayna Gomes de Lima 

23 Thomas Hailliot Bilhar da Silva 
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INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON315 / 3º Contabilidade Societária 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Amanda Trindade de Souza 

02 Claudia Patrícia Rickes 

03 Fabio Gonçalves Oliveira 

04 Livian Cardoso Pires 

05 Pedro Henrique Mendes Martins Guimarães da Silva 

06 Thaina Nascimento Sousa 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

2 Clarissa Brum Dutra Não cursou o pré-requisito 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON312 / 3º Matemática Financeira II 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Carine Pinto Vieira 

02 Dayana Mury Peirano 

03 Deisi Janine de Souza Franco 
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04 Eduardo Martins Machado 

05 Fabio Gonçalves Oliveira 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON313 / 3º Contabilidade de Custos 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

01 Amanda Trindade de Souza 

02 Andreia Santiele Paiva da Veiga 

03 Fábio Nogueira da Silva 

04 Livian Cardoso Pires 

05 Luciane de Fátima Pizzio Toledo 

06 Pedro Henrique Mendes Martins Guimarães da Silva 

07 Thaina Nascimento Sousa 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

2 Clarissa Brum Dutra Não cursou o pré-requisito 

 

 

Turma/semestr

e 

Componente curricular (APNP) 

CON316 / 3º Trabalho de Conclusão de Curso 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
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01 Andreia Santiele Paiva da Veiga 

02 Carlos Rafael Batista Santos 

03 Cíntia Freitas Gouveia 

04 Claudia Patrícia Rickes 

05 Luciana Lopes Nunes 

06 Pedro Henrique Mendes Martins Guimarães da Silva 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

NOME  JUSTIFICATIVA 

1 Dulcineia Martins Yavorivski Não é estudante matriculada no Curso 

 


